

Îmbrăcăminte din beton asfaltic L158 M5 drum de acces spre s. Aluniș

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTĂ

Valoarea de deviz 1 673 070,08 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	30,00	94,50 0,00	2 835,00 0,00
2	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulo compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	30,00	856,29 536,29	25 688,75 16 088,75
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	25,00	5 735,85 293,39	143 396,28 7 334,66
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,0006 tn/m2	t	1,50	12 112,49 0,00	18 168,73 0,00
5	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 500,00	220,64 3,56	551 603,87 8 908,50
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,0003 tn/m2	t	0,75	12 108,72 0,00	9 081,54 0,00
7	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 500,00	164,31 2,97	410 772,65 7 423,75
8	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	500,00	30,12 1,88	15 058,48 941,33
Cheltuieli directe			Lei		1 176 605,30	
Asigurarea sociala			24,00 %		9 767,28	
Total			100,00 +		1 186 372,58	
Cheltuieli de regie			13,00 %		154 228,44	
Total			100,00 +		1 340 601,02	

Beneficiu	4,00 %	53 624,04
Total	100,00 +	1 394 225,06
TVA	20,00 %	278 845,02

Total deviz:
Inclusiv salariu

1 673 070,08
40 696,99

Intocmit

SRL D&CC Capital

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)